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گـــزارش
وقتی لندن به مشارکت در کشتار فلسطینی ها و لبنانی ها اصرار می کند 

خوشخدمتیانگلیسبهاسرائیلباچاشنیایرانستیزی
آنچه آنها فراموش کرده اند 

کــن مک کالم رئیس ســرویس اطلاعــات داخلی 
انگلیس MI5 بــدون ارائه ســند، مدعی افزایش 
سطح تهدیدها از ســوی ایران در دو سال گذشته 
شــد و ادعا کرد که ایران و روسیه در حال توطئه 
و خرابکاری در انگلیس هستند.او همچنین مدعی 
شد که مأموران سرویس اطلاعات داخلی انگلیس 
و پلیس این کشــور از ســال ۲۰۲۲ تاکنون با ۲۰ 
توطئه »بالقــوه مرگبار« مورد حمایت ایران مقابله 

کرده اند.
این سخنان و ادعاها در حالی مطرح شده است که 
نگاهی به کارنامه انگلیس چند نکته اساسی را نشان 
می دهد. نخست آنکه انگلیس د ردیف اول مداخله 
گران در امور ایران اســت. از قتــل عام 9 میلیون 
ایرانی در قحطی جنگ جهانی که رســما انگلیس 
رقم زد، کودتای ۲8 مرداد گرفته تا حمایت از رژیم 
بعث در جنگ تحمیلی، از مشــارکت گسترده در 
تحریم هــای ضد ایرانی که جان میلیون ها نفر را به 
خطر انداخته است، مداخلات آشکار در امور داخلی 
ایران در اشوب های و اغتشاش ها، حمایت گسترده 
از گروه های تروریســتی و میزبانی از آنها همچون 
گروهک تروریســتی منافقین و... تنها گوشه ای از 
کارنامه ســیاه انگلیس علیه ایرانیان اســت. بر این 
اســاس این رژیم نه تنها حق ندارد ادعای دخالت 
ایران در امنیت کشــور را مطرح ســازد بلکه خود 
به جرم متمهــم ردیف اول مخل امنیت ایران باید 
مجازات شود.دوم آنکه جنایات انگلیس در سراسر 
جهان از جملــه در خاورمیانه که تا به امروز ادامه 
دارد فجایع بسیاری را رقم زده است که بازخواست 
آن را الزام آور می ســازد. سوم آنکه انگلیس رسما 
حامی و همراه رژیم صهیونیســتی در کشتار مردم 
فلسطین، لبنان، ســوریه، یمن، ایران و... است. به 
رغم درخواست های جهانی سران لندن همچنان بر 
ارسال تسلیحات به این رژیم اصرار دارند و مشارکت 
گسترده اطلاعاتی و نظامی با آن در کشتارها دارند. 
 Declassified« وب ســایت انگلیســی محرمانه
UK« با استناد به اسناد تازه فاش شده، گزارش داد 
که انگلیس در خصوص تکنیک های جنگ روانی و 
حملات سایبری به ارتش رژیم تروریستی اسرائیل 
مشــاوره و کمک عملی کرده است.این وب سایت 
توضیح داد: فایل های فاش شــده نشان می دهد که 
تیپ ۷۷ ارتش انگلیس با ارتش اسرائیل ارتباطات 
مخفیانــه دارند که در آن اســتراتژی و تاکتیک ها 
مــورد بحث قرار می گیرد. با توجه به این شــرایط 
انگلیس بــا فرافکنی علیه ایران بــه دنبال پنهان 
ســازی این پرونده های سیاه اســت حال آنکه این 
رژیم همچون دوستان صهیونیست و آمریکایی اش 
باید به جــرم جنایت علیه مردم ایران و بشــریت 
بازخواست شــود تا جهان آرامش و امنیتی بیشتر 

را تجربه نماید. 

 
 خروج نیروهای مرزبانی روسیه 

از مرز ارمنستان با ایران
نیکول پاشــینیان و ولادیمیر پوتین توافق کردند 
که از ژانویــه ۲۰۲5 نیروهای مرزبانی روســیه از 
ایستگاه های مرزی ارمنستان و ایران خارج شوند و 
نیروهای ارمنی مسئولیت کامل را بر عهده بگیرند 
و در مرز ارمنســتان و ترکیه، نیروهای روســی و 

ارمنی باهم همکاری خواهند داشت.
 نخســت وزیر ارمنســتان نیکــول پاشــینیان و 
رئیس جمهور روســیه ولادیمیر پوتین در تاریخ 8 
اکتبر به توافقی دســت یافتند که بر اســاس آن، 
نیروهــای مرزبانی روســیه از اول ژانویه ۲۰۲5 از 
ایستگاه های بازرســی و نظارتی در مرز ارمنستان 

و ایران خارج خواهند شد.
طبق این توافق، نیروهای مرزبانی ارمنستان تمامی 
مسئولیت های مربوط به ایستگاه های بازرسی مرزی 
را به عهده خواهند گرفت. همچنین در حفاظت از 
مرز ارمنســتان و ترکیه، علاوه بر نیروهای روسی، 
نیروهای ارمنی نیز شــرکت خواهند کرد.مرزهای 
ارمنســتان با ترکیــه و ایران بــرای چندین دهه 
تحت حفاظت نیروهای روســی بوده است.توافقی 
که بین مســکو و ایروان حاصل شده، از ماه مه به 
تدریــج در حال اجرا اســت. در آن زمان، رهبران 
روســیه و ارمنســتان تصمیم گرفتند که نیروهای 
روســی به تدریج از برخی مناطق ارمنستان خارج 
شــوند، اما در مرزهــای ترکیه و ایــران همچنان 
باقــی بمانند.ایــن فرآینــد به ویژه پــس از آنکه 
جمهــوری آذربایجان در ســال ۲۰۲3 حاکمیت 
 خود را بر منطقه قره باغ احیا کرد، سرعت بیشتری 

یافته است.
را  روسـیه  صلح بـان  نیروهـای  ارمنسـتان  دولـت 
متهـم کـرده بـود کـه مانـع عملیـات جمهـوری 
آذربایجـان در قره بـاغ و تخلیـه جمعیـت ارمنـی 
منطقـه نشـدند.تحلیل گران معتقدنـد کـه تسـلط 
جمهـوری آذربایجـان بـر قره بـاغ فرصت مناسـبی 
بلندمـدت میـان  و  پایـدار  برقـراری صلـح  بـرای 
باکـو و ایـروان فراهـم کرده اسـت.در حـال حاضر، 
دو طـرف در حـال مذاکـره دربـاره توافـق صلـح 
هسـتند کـه همچنـان بـه  صـورت دشـواری پیش 
می رود.سـخنگوی نیکـول پاشـینیان اعـلام کـرده 
کـه موضع گیـری دولـت ارمنسـتان درباره مسـائل 
جلسـات  قالـب  دو  هـر  در  منطقـه ای  ارتباطـات 
بسـته و بـاز یکسـان اسـت. ایـن اظهـارات پس از 
دیـدار نخسـت وزیر پاشـینیان بـا ولادیمیـر پوتین 

شد. منتشـر 

یادداشت 

سران لندن که همچنان به مشارکت در کشتار فلسطینی ها 
و لبنانی هــا اصــرار دارند دعاهای واهــی جدیدی را علیه 
ایران مطرح کرده اند با واکنش تهران مواجه شــد چنانکه 
سخنگوی وزارت امور خارجه ادعاهای بی اساس یک مقام 
امنیتی انگلیس علیه ایران را رد کرد و گفت: به جای طرح  
اتهام هــای بی پایه از نفوذ خود بــرای توقف جنایات رژیم 

صهیونیستی استفاده کنند.
ســخنگوی وزارت امور خارجه ایــران  ادعاهای این مقام 
امنیتــی انگلیس علیه جمهوری اســلامی ایــران را کاملًا 
مــردود توصیف و تکرار این ادعاها طی دو ســال اخیر که 
بدون کوچک ترین سند و مدرکی مطرح می شود را تقبیح 

کرد.
بقایی با اشــاره به اســتفاده مکرر مقامات انگلیس از واژه 
»بالقوه« در توصیف اتهام های ســاختگی علیه ایران، اقدام 
نهادهــای امنیتی این کشــور در اتهام زنــی به جمهوری 
اســلامی ایران را در راســتای سیاســت »دشمن سازی« 
مصنوعــی و تحریف افکار عمومــی از نقش دولت انگلیس 
در استمرار نسل کشی فلســطینی ها و جنگ افروزی رژیم 
صهیونیستی در منطقه خواند.سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
به مقام های این کشــور توصیه کرد به جای طرح اتهام های 
بی اســاس و مباحث گمراه کننده، از نفوذ خود برای توقف 
تجاوز و جنایات رژیم اشغالگر صهیونیستی استفاده کنند.

او همچنین با اشــاره به میزبانی انگلیس از برخی گروه ها 
و تشــکیلات تروریستی که با سوءاستفاده از مفهوم آزادی 
بیان، به صورت نظام مند به ترویج خشــونت و تروریســم و 

نفرت پراکنی می پردازنــد، تکالیف حقوقی بین المللی همه 
دولت ها برای مقابله با تروریســم و تحریک به خشونت را 
یادآور شــد.این دیپلمات ارشــد ایرانی همچنین خواستار 
تجدیدنظر انگلیس در سیاســت های غیرســازنده در قبال 

ملت ایران و منطقه غرب آسیا شد.
رئیس اداره امنیت داخلی بریتانیــا می گوید تلاش  ایران، 
روســیه و داعش برای انجام "اقدامات تروریستی" در این 
کشور افزایش یافته است. اقدامات جمهوری اسلامی علیه 
مخالفان خود در بریتانیا به ویژه پس از جنبش زن زندگی 
آزادی اوج گرفت.کــن مــک کالوم، رئیــس اداره امنیت 
داخلی بریتانیا )MI5( در گزارش سالانه خود از "افزایش 
چشــمگیر" تلاش های جمهوری اسلامی، روسیه و داعش 
برای انجام "حملات تروریســتی" در این کشــور ســخن 
گفت و هشــدار داد که بریتانیا برای مبارزه با این تلاش ها 
"کاری جهنمــی" در پیش دارد.روزنامه گاردین به نقل از 
او نوشــت "تهدیدهای داعش بازگشته است، در حالی که 
ایران و روســیه نیز در تلاش برای انجام توطئه های ترور و 
خرابکاری در بریتانیا هســتند." رئیس ام آی5 با اشاره به 
تاثیرات جنگ اسرائیل با گروه های نیابتی ایران در منطقه، 
از جملــه جنگ با حماس در غــزه و حزب الله لبنان گفت 
که "امواج ناشــی از درگیــری در آن منطقه لزوماً به طور 
مستقیم به سواحل ما نمی رسد"، اما می تواند به "افزایش 
تهدید های تروریســتی" در بریتانیا منجر شود.مک کالوم 
تاکید کرد که جمهوری اسلامی در دو سال گذشته، یعنی 
پس از جنبش زن زندگی آزادی در ایران "پشــت توطئه 

پس از توطئه" در بریتانیا بوده اســت. بــه گفته او "پنج 
توطئه جدید تحت حمایت ایران" توسط  ام آی5 و پلیس 
بریتانیا در سال جاری کشف شده که مجموع آنها از ژانویه 
۲۰۲۲ به ۲۰ مورد رســیده اســت.به گفته رئیس ام آی5 
جمهوری اســلامی "به طور گسترده از "جنایتکاران" علیه 
مخالفان خــود و "افرادی که تهدیدی بــرای رژیم تهران 

تلقی می شوند"، استفاده می کند.
ایــن ادعاهــا در حالی مطرح می شــود یک وب ســایت 
انگلیســی مدارکی را فاش کرده اســت که نشان می دهد 
ارتش انگلیس به ارتش رژیم صهیونیســتی در جنگ غزه 
کمک های خطرناکی می کند.وب ســایت انگلیسی محرمانه 
»Declassified UK« با استناد به اسناد تازه فاش شده، 
گــزارش داد که انگلیس در خصــوص تکنیک های جنگ 
روانی و حملات سایبری به ارتش رژیم تروریستی اسرائیل 
مشــاوره و کمک عملی کرده است.براســاس گزارش سما 
الاخباریه، این وب ســایت توضیح داد: فایل های فاش شده 
نشان می دهد که تیپ ۷۷ ارتش انگلیس با ارتش اسرائیل 
ارتباطات مخفیانه دارند که در آن اســتراتژی و تاکتیک ها 
مــورد بحث قــرار می گیرد.پروفســور پل راجرز، اســتاد 
بازنشســته در کالج فرماندهی و ســتاد خدمات مشترک 
ارتش انگلیس اظهار داشــت: این افشــاگری بسیار مهمی 
است که گســتردگی پیوند های سطح بالا بین اپراتور های 
جنگ روانی اســرائیل و انگلیس را نشان می دهد و مانند 
همیشــه، نیاز بیشتر به شفافیت از ســوی ارتش در تمام 

سطوح را نشان می دهد.

از ســوی دیگر سخنگوی وزارت امور خارجه ادعای آمریکا 
درباره دخالت ایران در انتخابات این کشور را قلب واقعیتی 
گمراه کننده عنوان کرد. » اســماعیل بقائی« در پیامی در 
شبکه ایکس نوشت: شتاب باند جنایتکار رژیم اشغالگر در 
کشــاندن کل منطقه به یک جنگ فراگیر، با هدف و نیت 
اعمال نفوذ شــریرانه بر نتیجه انتخابات آتی آمریکا است. 
این در حالی است که نهادهای امنیتی آمریکا - احتمالاً با 
اغواگری هدفمند رژیم صهیونیستی به دروغ ایران را متهم 
بــه دخالت در امور داخلی آمریکا می کنند! این، آشــکارا 

قلب واقعیتی گمراه کننده است.
در همین حال سابرینا سینگ سخنگوی وزارت دفاع آمریکا 
)پنتاگون( در یک نشســت خبری دربــاره تجاوز احتمالی 
رژیم صهیونیســتی به ایران، گفت: من نمی توانم به جای 
مقام های )رژیم( اسرائیل ســخن بگویم اما باید بگویم که 
ما به دنبال جنگ با ایران نیستیم.سینگ بار دیگر حمایت 
کشــورش از جنایت های رژیم صهیونیستی را تکرار کرد و 
گفت: ایالات متحده از حق )رژیم( اســرائیل برای دفاع از 
خود در برابر تهدیدات حمایت می کند.سخنگوی پنتاگون 
در ادامه در پاسخ به پرسشــی در رابطه با تاثیر واشنگتن 
بر نحوه پاسخ رژیم صهیونیستی به عملیات موشکی ایران، 
گفت: مقام های آمریکایی و اسرائیلی اغلب با هم در تماس 
هســتند و ما همچنان به مشورت با اســرائیلی های ادامه 
می دهیم تا بدانیم پاســخ آنها چیست اما من نمی توانم به 
جای مقامات )رژیم( اسرائیل سخن بگویم زیرا نمی خواهم 

بر اساس حدس و گمان حرف بزنم.

وزیر امور خارجه ســفر دوره ای به منطقه را از عربستان دیروز آغاز کرد در حالی 
که ســخنگوی وزارت امور خارجه ایران با اشــاره به ســفر وزیر امور خارجه به 
عربســتان نوشــت که ایران مصمم به تقویت بیش از پیش روابط با همسایگان 
برای تأمین ثبات و امنیت و نیز توسعه همکاری اقتصادی به منظور منتفع کردن 

همه ملت های منطقه است.
 اســماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در خصوص سفر وزیر 
امور خارجه به عربستان در حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: در ادامه 
رایزنی های دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران و هماهنگی با کشورهای منطقه 
جهت توقف نسل کشــی و تجاوزات رژیم اسراییل و کاهش درد و رنج برادران و 
خواهران مان در غزه و لبنان، آقای عراقچی وزیر امور خارجه امروز عازم عربستان 
ســعودی می شوند.بقائی همچنین نوشــت: ایران مصمم به تقویت بیش از پیش 
روابط با همســایگان، برای تأمین ثبات و امنیت و نیز توسعه همکاری اقتصادی 
به منظور منتفع کردن همه ملت های منطقه است.وزیر امور خارجه ظهر دیروز به 
منظور دیدار و گفت وگو با همتای عربستانی درباره مناسبات دوجانبه و تحولات 
منطقه به ویژه جنایات رژیم صهیونیستی عازم این کشور شد.این نخستین سفر 
عراقچی به عربستان پس از تصدی این سمت است.عراقچی در جمع خبرنگاران 
از ســفرش به ریاض و برخی پایتخت های منطقه خبر داد و گفت: تلاش ما برای 
اینکه یک حرکت دســته جمعی از سوی کشــورهای منطقه و اسلامی و جامعه 

بین الملــل برای توقف حملات وحشــیانه به لبنان صورت بگیــرد، ادامه خواهد 
داشت.سفارت ایران در عربستان نیز با اعلام سفر عراقچی به عربستان اعلام کرد 
که عراقچی در این ســفر با همتای سعودی خود در خصوص مسائل مهم منطقه 
از جمله حمایت از مردم فلســطین و لبنان، توقف تجاوز به فلســطین و لبنان و 
ارســال کمک های بشردوســتانه فوری گفت وگو خواهد کرد.  خبرگزاری رویترز 
نیز گزارش داد که وزیر خارجه جمهوری اســلامی ایران ســید عباس عراقچی 
برای انجام گفت وگو درباره اوضاع منطقه علاوه بر عربستان سعودی، به قطر هم 
ســفر می کند. خبر دیگر آنکه رهبر جریان اپوزیسیون کانادا حمله رژیم اسرائیل 
به ایران را یک هدیه برای انســانیت توصیف کرد.پیر پویلیور، رهبر اپوزیســیون 
کانادا و رهبر حزب محافظه کار کانادا مدعی شــده که اگر »اســرائیل« به دنبال 
توقف دســتیابی ایران به تسلیحات اتمی باشــد، حمله به این این کشور چیزی 
شــبیه به یک هدیه برای بشــریت خواهد بود.  پویلیور همچنین از اقدام جهت 

حمله به سایت های اتمی ایران حمایت کرده و آن را گامی مثبت از سوی رژیم 
صهیونیســتی توصیف کرده اســت. او این موضع گیری را در جریان یک مراسم 

که به مناسبت سالگرد حادثه هفتم اکتبر در کانادا برگزار شده بود، ایراد کرد. 
وی در این ســخنرانی، همچنیــن مخالفت خود را بــا نگرانی های عمیق دولت 
بایــدن در مورد اقدام احتمالی رژیم اســرائیل علیه ایران مطرح کرد.پیر پویلیور 
تبدیل شدن ایران به یک قدرت اتمی را امری خطرناک توصیف کرده است. وی 
همــواره به اتخاذ رویکردهای تهاجمی علیه ایران مشــهور بوده و حتی ایران را 
محرک اصلی عملیات حماس در هفتم اکتبر سال ۲۰۲3 معرفی کرده است. در 
همیــن حال خبرگزاری رویترز  به نقل از یک مقام ارشــد ایرانی اعلام کرد که 
تهران به کشــورهای عربی خلیج فارس هشــدار داده است که استفاده از حریم 
هوایی آن هــا در هرگونه حمله به ایران »غیر قابل قبول« خواهد بود.گاردین در 
گزارشی در این باره نوشت: عراقچی که به بیروت و دمشق نیز سفر کرده احتیاط 
زیــادی درباره مقاصد ایران به خــرج داده اما نقش ایران برای هرگونه تصمیمی 
درباره حــزب الله لبنان، تجدید قوای آن یا جلوگیری از تبدیل شــدن لبنان به 
غزه دوم اهمیت بســیار زیادی دارد.عراقچی با همتای خود در عربستان سعودی 
دیدار می کند تا درباره احتمال پاسخ رژیم صهیونیستی به پاسخ مشروع ایران و 
اقداماتی که حزب الله لبنان می تواند در مواجهه با تلاش های رژیم صهیونیســتی 

و حمایت آمریکا از آنها انجام دهد، رایزنی کند.

سفر دوره ای وزیر امور خارجه از عربستان آغاز شد
 تقویت روابط با همسایگان
 برای تأمین امنیت منطقه

علی تتماج 

شبکه ۲۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی در گزارشی به نقل 
از نظامیان ارتش این رژیم اعلام کرد که نیرو های حماس 

در نوار غزه مانند روز نخست نبرد زمینی می جنگند.
شبکه ۲۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی در گزارشی به نقل 
از نظامیان ارتش این رژیم اعلام کرد که نیرو های حماس 
در نوار غزه مانند روز نخست نبرد زمینی می جنگند. این 
رسانه رژیم صهیونیستی در این گزارش، افزود: تونل هایی 
که ۶ ماه پیش ارتش اعلام کرد که آن ها را منهدم کرده 
اســت، هم اکنون در منطقه »جبالیا« بازســازی شده و 
مورد استفاده نیرو های حماس قرار می گیرد.این گزارش 
می افزاید: تعداد، امکانات، تســلیحات، جرات و شجاعت 
نیرو های حماس یک سال پس از جنگ نه تنها با کاهش 

روبرو نبوده بلکه افزایش نیز یافته است.
در ادامه این گزارش آمده است: نیرو های حماس مانند 
ابتدای جنگ مبــارزه می کنند، دوربین نصب می کنند، 
منازل را بمب گذاری می کننــد و با جرات به نیرو های 
اســرائیلی نزدیک می شوند.رژیم صهیونیستی با حمایت 
آمریــکا از هفتم اکتبــر ۲۰۲3 )۱5 مهر ۱۴۰۲( جنگ 
ویرانگری را علیه ســاکنان نوار غزه به راه انداخته است 
که بر اثر آن، افزون بر ویرانی های عظیم و قحطی مرگبار 
بیش از هزاران فلســطینی که بیشتر آنها زن و کودک 
هستند، شهید و زخمی شــده اند.با احتساب این شهدا، 
شمار شهدای غزه از هفتم اکتبر ۲۰۲3 و همزمان با آغاز 
عملیات طوفان الاقصی تاکنون به ۴۱ هزار و 9۶5 نفر و 

شمار مجروحان به 9۷ هزار و 59۰ نفر رسید.
 حمله پهپادی رژیم صهیونیســتی به چادرهای آوارگان 
فلســطینی در غرب اردوگاه النصیرات چندین شهید و 

زخمی برجای گذاشت.ســازمان جهانی بهداشت از قتل 
عام ۱۰۰۰ نفر از پرســنل پزشکی و بخش بهداشت غزه 
توســط ارتش اشغالگر طی یک سال گذشته خبر داده و 
اعلام کرد که تنها در چند هفته قبل، اسرائیل 3۶ حمله 
به مراکز بهداشتی لبنان انجام داده است.سازمان جهانی 
بهداشت در گزارشــی به جنایت های رژیم صهیونیستی 
علیه بخش بهداشــت در نــوار غزه و لبنــان طی یک 
سال گذشــته اشــاره کرده و گزارش داد: در این مدت 
حــدود ۱۰۰۰ نفر از کارکنان بخش بهداشــت در نوار 
غزه به شــهادت رسیده اند و اسرائیل 3۶ حمله به مراکز 
بهداشتی لبنان انجام داده است.سازمان جهانی بهداشت 
افزود: جنگ در غزه طی یک ســال منجر به کشــته یا 
زخمی شــدن ۶ درصد از جمعیت ایــن منطقه تاکنون 
شده و در نتیجه بمباران وحشیانه اسرائیل 9۰ درصد از 

مردم غزه هم آواره شده اند.
در همین حال رسانه های صهیونیستی می گویند که در 
عملیات ضدصهیونیســتی در 3 نقطه مختلف در شمال 
تل آویو ۶ نفر زخمی شده اند که حال دو نفر از آنها وخیم 
اســت.از ســوی دیگر اردوغان رئیس جمهور ترکیه در 
ســخنانی تاکید کرد که رژیم صهیونیستی یک سازمان 
تروریستی است که قصد به آتش کشیدن منطقه را دارد. 
از سوی دیگر وزارت خارجه ســوریه در بیانیه ای حمله 
موشکی رژیم صهیونیستی به دمشق را به شدت محکوم 
کــرد. همچنین حمــاس در واکنش به فیلم شــکنجه 
زندانیان فلسطینی در اولین ســالگرد طوفان الاقصی با 
صــدور بیانیه ای اعلام کرد: ایــن اقدام جنایات جنگی و 

نقض آشکار کلیه رسوم و قوانین اسیران جنگی است.

اعتراف نظامیان صهیونیست:
نیرو های حماس مانند روز نخست جنگ مبارزه می کنند

حزب الله اعلام کرد که رزمندگان آن، تعدادی از نظامیان 
صهیونیســت را که در تلاش برای نفوذ به مناطق مرزی 
لبنــان بودند، با ســلاح های انفجــاری و توپخانه ای و 
موشکی مورد هدف قرار داده بعد از وارد ساختن تلفات 

مستقیم، آنها را مجبور به فرار کردند.
 حزب الله از دو عملیات علیه نظامیان صهیونیســت در 
مرز لبنان خبر داده اســت.در بیانیه اول حزب الله به این 
منظور آمده اســت: در راســتای حمایت از ملت استوار 
فلســطین در نوار غزه، پشــتیبانی از مقاومت شجاع و 
شریف آن و دفاع از لبنان و ملت آن، رزمندگان مقاومت 
اســلامی اقدام به انفجار یک بمب در مســیر نظامیان 
دشمن صهیونیســتی کرده با این نظامیان که در تلاش 
برای نفوذ به شــهر بلیدا بودند، درگیر شــدند و تلفات 

مستقیم به آنها وارد کردند.
حزب الله در بیانیه دوم خود هم اعلام کرد: در راســتای 
حمایت از ملت اســتوار فلسطین در نوار غزه، پشتیبانی 
از مقاومت شــجاع و شــریف آن و دفاع از لبنان و ملت 
آن یــک گروه پیاده نظام ارتش صهیونیســتی در تلاش 
برای پیشروی به سمت منطقه اللبونه بود که رزمندگان 
مقاومــت اســلامی با راکت هــای توپخانه ای و ســلاح 
موشــکی، نظامیان صهیونیست را مورد هدف قرار دادند 
و این نظامیان بعد از متحمل شــدن تلفات مســتقیم 
مجبور به عقب نشــینی شدند.رزمندگان حزب الله علاوه 
بر درهم کوبیدن مواضع نظامیان صهیونیست در جنوب 
مارون الراس، پیشــروی اشــغالگران به ســمت لبونه و 
میس الجبل را هم ناکام گذاشــتند و ضربات سختی به 
آنهــا وارد کردند.یدیعوت آحارونــوت اذعان کرد: حزب 

الله صفوف خود را ســازمان دهی کرده اســت. حملات 
موشــکی حزب الله عمق بیشــتری پیدا کرده است.این 
رسانه صهیونیست اعلام کرد: بحث بازگردانیدن ساکنان 
شمال به مناطقشــان به رؤیا تبدیل شده است.حملات 
رژیم اســرائیل به منطقه البقاع لبنان از ابتدا تا به امروز 
نزدیک به 3۰۰ شــهید و صدها زخمی برجای گذاشته 
اســت.منابع خبری رژیم صهیونیستی از حملات مجدد 
حزب الله لبنان، انفجارهای شــدید و فعال شدن سامانه 

فلاخن داوود در جنوب حیفا خبر دادند.
در همیــن حال مقاومت اســلامی عراق بامــداد امروز 
)چهارشنبه( از 3 حمله پهپادی به مواضع رژیم اشغالگر 
اســرائیل خبر داد.مقاومت عــراق در اطلاعیه اول خود 
خبــر داد که با چند فروند پهپــاد یک »هدف حیاتی« 
در شــمال فلســطین اشــغالی را مورد هدف قرار داده 
اســت؛ طبق اطلاعیه دوم نیز یــک »هدف حیاتی« در 
 جنوب فلســطین اشغالی مورد هدف حمله پهپادی قرار 

گرفته است. 
خبــر دیگر آنکه  دولت پاکســتان یــک فروند هواپیما 
حامل کمک های بشردوســتانه برای مــردم لبنان را به 
بیروت اعزام کرد. بنا به دســتور نخست وزیر کشور این 
کشــور، یک فروند هواپیمای اختصاصی حامل ســه تن 
مواد غذایی، پوشــاک زمســتانی و کمک های پزشکی 
برای مــردم لبنان از فــرودگاه بین المللی کراچی عازم 
بیروت شد.ارســال کمک های بشردوستانه به لبنان طی 
مراسمی در فرودگاه بین المللی جناح کراچی و با حضور 
مسئولان سازمان مدیریت بحران ملی، مقام های نظامی 

و سازمان مردم نهاد الخدمت صورت گرفت.

مرز لبنان به گورستان اشغالگران مبدل شده است
ضربات پی درپی حزب الله به نظامیان صهیونیست

نیمچه گزارش
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ژاپنپلنظامیگریآمریکادرشرقمیشود
در رویکردی که بیانگر نقش آفرینی توکیو در نظامی گری آمریکاست وزیر دفاع 
جدید ژاپن در نخستین تماس تلفنی با همتای آمریکایی خود با گسترش حضور 

نظامی ایالات متحده در قلمرو ژاپن موافقت کرد.
گن ناکاتانی در نخســتین تماس تلفنی خود با لوید آستین بر ادامه روند توسعه 
حضور )نظامی( دو کشــور در جزایر دور دســت نانسی  ژاپن در نزدیکی تایوان 
توافق کردند.وزارت دفاع ژاپن در بیانیه ای اعلام کرد: ناکاتانی و آســتین اواخر 
در ایــن تماس تلفنی در زمینه تلاش های دوجانبه برای بهبود و به روزرســانی 
چارچــوب کنترل و فرماندهی ائتلاف به گفت و گو پرداختند.بیانیه وزارت دفاع 
ژاپن می افزاید: دو طرف بر ادامه همکاری بیش از آنچه در گذشته حاکم بود، از 
جمله همکاری با شرکای منطقه ای در حوزه هند و اقیانوسیه که با اعمال قدرت 

یکجانبه روبرو است، تاکید کردند.
پیشتر نیز اعلام شد ژاپن در چارچوب برنامه دفاعی توکیو برای مقابله با افزایش 
قــدرت نظامی چین در منطقه، با حمایت آمریکا طــرح تبدیل ناوهای بالگردبر 
خود به ناوهای هواپیمابر را آغاز کرد.در ســال ۲۰۱8 میلادی )۱39۷ شمسی(، 
دولت ژاپن برنامه جدیدی را برای تبدیل ۲ ناو کلاس »Izumo« خود، شــامل 
»JS Izumo« و »JS Kaga«، بــه ناوهای هواپیمابــر تصویب کرد.اقدام توکیو 
با توجه به افزایش فعالیت هــای نظامی چین در اقیانوس آرام غربی، به ویژه در 
نزدیکی آب های ژاپن، صورت گرفته اســت.همچنین پیشتر منابع خبری اعلام 
کردند ژاپن، آمریکا و اســترالیا قصد دارند کشتی ها و ناوهای هواپیمابر خود را 
برای برگزاری رزمایش دریایی ســه جانبه به ســمت فیلیپیــن اعزام کنند. این 
رزمایش مشــترک دریایی قرار اســت از روز چهارشــنبه هفته جاری در دریای 

جنوبی چین آغاز شود
این رزمایش همزمان با تشــدید اختلاف های اخیر میان چین و فیلیپین برگزار 

می شود. اختلاف های اخیر میان پکن و مانیل بعد از این شدت گرفت که گارد 
ســاحلی چین ابتدای ماه میلادی جاری به ناو نظامی فیلیپین در دریای جنوبی 
چین هشدار داد.به نظر می رسد این رزمایش مشترک دریایی در محدوده دریای 
جنوبی چین با هدف تحت فشــار قرار دادن چین صورت خواهد گرفت. آمریکا 
بــه هر بهانه ای تلاش دارد تا حضور نظامی خــود و هم پیمانانش را در مناطق 
اطراف چین با هدف رقابت و مهار این ابرقدرت شرق آسیا افزایش دهد؛ اقدامی 
که چینی ها باره نسبت به تبعات مخرب آن در منطق آسیا هشدار داده و آن را 

عامل تهدید ثبات و امنیت منطقه می دانند.
نیروی دریایی ژاپن تصمیم دارد بزرگترین ناوشــکن خود را به فیلیپین ارســال 
کند. این ناوشکن هلیکوپتربر به نام »ایزومو« قرار است با ایجاد تغییراتی در سال 
آینده میلادی یا ۲۰۲5 تبدیل به ناوشکن هواپیمابر شود.نیروی دریایی سلطنتی 
اســترالیا و نیروی دریایی آمریکا نیز قصد دارند کشتی های جنگی آبی-خاکی 

»آمریکا« و »کانبرا« را ارسال کنند.


